

Cinzano 1757 Vermouth di Torino Rosso 1l

» Vína



CINZANO
CASA FONDATA NEL 1757

EAN

8000020175803

Kód produktu

VER00330

Cinzano 1757 si vychutnáte pro jeho plnou chuť a jemně doznívající hořkost. Jeho potenciál se naplno rozvine při přípravě koktejlů. Intenzivní jasná barva rozzáří nejznámější koktejly a přirozeně obohatí jejich aroma.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Cinzano 1757 Vermouth di Torino Rosso 1l

» Vína

Popis

Cinzano 1757 je vermut špičkové kvality inspirovaný tradiční recepturou a okořeněný více než 250 let zkušeností a péče. Tajný recept byl obohacen o infúzi speciálně vybraných bylin, díky kterému má Cinzano 1757 výraznější, lehce kořeněnou chuť a je to pravou volbou pro mixology. Cinzano 1757 si vychutnáte pro jeho plnou chuť a jemně doznívající hořkost. Jeho potenciál se naplno rozvine při přípravě koktejlů. Intenzivní jasná barva rozzáří nejznámější koktejly a přirozeně obohatí jejich aroma. Cinzano 1757 je tou pravou volbou do tradičních koktejlů Negroni či Americano. Recept nainzano 77 je pečlivě ošetřeno tajemstvím, které pochází z unikátního italského esence 175 vysoce kvalitního kvalitního vína s kořením a bylinek. Nezaměnitelná aromatická receptura Cinzana byla obohacena o pečlivě vybrané extrakty a bylinky prověřené dlouhou tradicí značky Cinzano. Dřevité a citrusové extrakty přinášejí osobité, intenzivnější, mírně kořeněné a bohatší tóny, zároveň charakteristické pro tento prémiový vermut.

Hlavní parametry

Značka	Cinzano
Druh	kořeněná vína & vermuty
Detail	červený vermut & Rosso
Původ	Itálie, Piemont
Barva	červená
Charakter	hořkosladké, kořeněné
Zrání	v dubových sudech
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	16,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	aromatizované víno - Vermut
Složení	odrůdové víno révové, alkoholový výluh bylin a koření, cukr
Výrobce	Caffo Punto vendita, Via Giacomo Matteotti, 11, 89844 Limbadi VV, Itálie
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.